1

PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 14/2014-SAM01

                         A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para
as funções de Agente de Manutenção de Automotores (ELÉTRICA); Agente de Manutenção
de Automotores (TAPEÇARIA AUTOMOTIVA); Agente de Manutenção de Automotores
(MECÂNICA DE VEÍCULOS); Agente de Manutenção de Automotores (MECÂNICA DE
VEÍCULOS PESADOS); AGENTE FUNERÁRIO DE SERVIÇOS TÉCNICOS;
BORRACHEIRO(A); CALCETEIRO(A); CARPINTEIRO(A); ENCANADOR(A); LAVADOR(A)
E LUBRIFICADOR(A) DE VEÍCULOS; MOTORISTA; MOTORISTA GUINCHEIRO;
PEDREIRO(A) e TECNICO(A) EM SEMAFORIZAÇÃO, aberto através do  Edital nº 08/2014-
SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                       1 – INCLUI no Edital de Resultado nº 31/2014-SAM01, publicado no Diário Oficial do
Município em 01/07/2014, no que diz respeito à função de PEDREIRO(A), os candidatos abaixo
relacionados e respectivas notas obtidas na prova objetiva,  conforme segue:

                                  Nome do Candidato     Nota         Inscr.          Documento
                     DIEGO AMORIM MARQUES DA SILVA     16,00         041143          47421915x
           DONIZETI CONSTANTINO DE OLIVEIRA     22,00         041698          205525118

             2 – Ficam mantidos os demais itens do Edital de Resultado nº 31/2014-SAM01.

Guarulhos, 17 de julho de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão